АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 23.08.2023 № 442
          г. Велиж

В целях содействия развитию торговли товарами российских товаропроизводителей, в том числе товаропроизводителей Смоленской области, в соответствии ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯEт:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.05.2011 № 194 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.04.2013 №187, от 29.07.2015 № 378, от 28.12.2016 № 852, от 29.03.2017 №189, от 01.08.2017 №437, от 18.08.2017 №472, от 01.12.2017 №696, от 12.07.2022 №320, 27.10.2022 №481) следующие изменения:
       1) в приложении:

         а) строку 3.1 изложить в следующей редакции:

	3.1

	67

	павильон
	продовольственные товары
	42,7
	с 22.11.2022 по 21.11.2029

б) строку 4.1 изложить в следующей редакции:

	4.1

	1

	торговый автомат
	продовольственные товары (кофе, чай)
	1
	с 15.05.2023 по 15.04.2024

;

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В.  Аскаленок.
Глава муниципального

образования «Велижский район»                                                           Г.А. Валикова
О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.05.2011 № 194